

עירוניים. המיוחד באפליקציה הוא, שהיא מאפשרת לפנות בצ'ט אל המרכז לשירות התושב ולקבל תשובות מיידיות.

ספקטור הציגה גם את האפליקציה של העירייה של השאלת ספרים בספרייה העירונית: מי שרשום בספרייה העירונית יכול לחפש ספרים לפי פילוחים שונים, ולהזמין בלחיצת מקש ספר לקריאה, שימתין לו כשיגיע



ליאורה שכטר

פיזית לספרייה. לדבריה, כרגע כבר משתמשים באפליקציה הזאת כ-13 אלף תושבי העיר.

ליאורה שכטר, מנמ"רית תל-אביב, הציגה פרויקט חדשני של העירייה, בנושא רישוי בנייה. "בעיריית תל אביב לקחו את הנושא הזה של רישוי בנייה כאתגר", אמרה שכטר, וסיפרה על הפרויקט שפותח במשך כשנתיים וחצי, שמטרתו היא קיצור הליכי רישוי בנייה, המהווים חסם גדול במרבית הרשויות. הבקשה מוגשת באמצעות האתר באינטרנט, ואפשר לראות לכל אורך התהליך מה הסטאטוס שלה.



איציק כרמלי

איציק כרמלי, מנמ"ר עיריית ראשון לציון, הציג את פרויקט התיקשוב בנושא החינוך, ואת פרויקט אבטחת המידע שנערך בעירייה.

פרויקט התיקשוב היה כרוך גם בפריסת 40 ק"מ של סיבים אופטיים, שיגיעו מלבד למצלמות העירוניות גם לכל בתי הספר, ובאמצעותם תספק העירייה בעצם אינטרנט וטלפוניית IP ושירותים נוספים עתידיים, כמו תכנים.

רן שלום, מנמ"ר עיריית פתח תקווה, הציג את פרויקט בקרת קבלנים, שמאפשר לעירייה לפקח על קבלני פינוי מכולות אשפה באמצעות רכיבי RFID שהותקנו על המכולות.



רן שלום

מיכל דביר, מנמ"רית עיריית חיפה, הציגה את מוקדי השירות של העירייה שהם לא פרונטאליים - טלפוניים, באינטרנט ואפליקציה

סלולרית, המאפשרת תשלומים עירוניים באמצעות קוד QR.

עוד הציגו פרויקטים: **אברהם אלטר**, מעיריית בני ברק; **זבולון דגן**, מיחידת המיחשוב של עיריית תל אביב; **חיים אייזיקוביץ**, מנמ"ר מועצה מקומית זכרון יעקב; **צחי שלום**, מנמ"ר עיריית רמת השרון; **יובב ייב**, מנמ"ר ראש העין; **ציון ממון**, מנמ"ר עיריית בית שמש; **ועצר נועם**, מנמ"ר מועצה מקומית מטה בנימין.



מיכל דביר

איתי חוטר: "אין

למנמ"ר הממשלתי

מספיק שיניים

ויכולות אכיפה מול

משרדי הממשלה

השונים, מה שמביא

למצב שבמסגרתו

המנמ"רים השונים

של משרדי הממשלה

עצמאיים בשטח.

ניסינו להגיע למצב

שבו, באמצעות

המנמ"ר הממשלתי,

נפעל מול גוף אחד

בשלטון המרכזי"



איתי חוטר

בשלטון המקומי. לצערנו, ההטרוגניות בין הרשויות המקומיות גדולה מאוד ויש ביניהן פערים גדולים מאוד. אנחנו מנסים לסייע ככל הניתן כדי לחזק את התחום הזה, בעיקר בפן הטכנולוגי. הטכנולוגיה תומכת בתחום הכספי ולא בכדי הטיפול בה במרכז השלטון המקומי נמצא ביחידה הכלכלית."

הוא ציין כי שיתוף הפעולה בין מרכז השלטון המקומי לממשל זמין במשרד האוצר נמצא ברגסיה, אחרי שהיה נדמה שהנושא עלה על דרך המלך.

ככלל, ציין חוטר, "אין למנמ"ר הממשלתי מספיק שיניים ויכולות אכיפה מול משרדי הממשלה השונים, מה שמביא למצב שבמסגרתו המנמ"רים השונים של משרדי הממשלה עצמאיים בשטח. ניסינו

להגיע למצב שבו, באמצעות המנמ"ר הממשלתי, נפעל מול גוף אחד בשלטון המרכזי. יש למשרדי ממשלה שונים ממשקים רבים בתחומי המיחשוב והטכנולוגיה בכלל עם הרשויות המקומיות, ונכון שידברו איתנו לפני שתוכנית התיקשוב הממשלתית תשודרג."

חוטר ציין גם, כי "קיבלנו בהטחה שחוזר מנכ"ל משרד הפנים הקרוב יכלול את התפקידים בתחום מערכות המידע".

חוטר ציין שיתוף פעולה בין השלטון המרכזי לזה המקומי בתחום הרווחה, והביע תקווה לשיתוף פעולה דומה בתחום החינוך. "יש לנו שיתוף פעולה מצוין עם משרד הרווחה בנושא הטכנולוגי ואנחנו מקווים לצאת לדרך חדשה עם המנמ"ר החדש של משרד החינוך, עופר רימון", אמר.

אפליקציה להשאלת ספרים בספרייה העירונית

במהלך הכנס התקיימו מושבים, שבהם הציגו מנמ"רים של הרשויות המקומיות בפני עמיתיהם פרויקטים שבוצעו ברשות שלהם.

ענת ספקטור, מנמ"רית עיריית רעננה, סיפרה על יישומים סלולריים עירוניים שפיתחה העירייה: אפליקציה עירונית, המאפשרת לפנות

למוקד העירוני באמצעות הסמארטפון ולשלוח בקשה או תלונה. בנוסף, האפליקציה מאפשרת גם לראות מה הסטאטוס של כל פנייה, לקבל מידע כללי על העירייה, כמו בעלי תפקידים ושמותיהם, לצפות בכל הפעילויות של העירייה, לקבל מידע על נקודות עניין בעיר, וכמובן גם לבצע תשלומים



ענת ספקטור